
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 15. 2. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze
RM  v termínu 15.2.2023

2/10/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  přechodnou  úpravou  provozu
na pozemních komunikacích – uzavírkou místní komunikace v ulici  Lípová
v Uhlířských Janovicích z důvodu výstavby kanalizační přípojky pro rodinný
dům č.p. 443, v termínu od  1.3. do 15.4. 2023

3/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla na základě  žádosti obyvatel bytového
domu č.p. 671, 672 v Okružní ulici o  zpevnění  ploch  pro parkování aut  a 
ukládá hospodářskosprávnímu  odboru   zajistit  zpracování studie pro tuto
lokalitu,  která  bude  řešit   veřejný  prostor  -  parkování,  veřejnou
zeleň,  hřiště,  atd.   

4/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci žádosti žádosti V*** B***, ***,
Uhlířské Janovice o vybudování chodníku a veřejného osvětlení k domu  č.p.
245  takto :

ukládá hospodářskosprávnímu odboru  informovat žadatele,  že Město1.
Uhlířské Janovice nevlastní pozemky pro výstavbu  chodníku k domu
č.p.245 v Kolínské ulici 
ukládá hospodářskosprávnímu odboru jednat se společností ČEZ a.s. a 2.
zajistit instalaci svítidel  veřejného osvětlení podél silnice č.II/125 (ul.
Kolínská) co nejblíže k domu č.p.245 

5/10/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  veřejné  zakázky  s  názvem
„Univerzální komunální vozidlo – nosič nástaveb“  o výběru dodavatele takto:
nejvýhodnější  nabídku  předložila  firma  SIMED  s.r.o.,  Dvůr  Králové  nad
Labem,  IČO  648  27  496,  nabídnutá  cena  2.390.000,-  Kč  bez  DPH  a
starostu města pověřuje podpisem kupní smlouvy s touto firmou

6/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít
dohodu  o  užívání  společné  věci  –  pozemku  parc.č.  3057  –  ovocný  sad
v kat.území Uhlířské Janovice na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok

7/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 1060/1
– ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry pozemku 4.926 m2 v k.ú.
Uhlířské  Janovice  za  cenu  10,-  Kč/m2/rok  na  dobu neurčitou  s  tříměsíční
výpovědní  lhůtou Bc.  Z***  N***  a  J***  P***  s  tím,  že  v  případě ukončení
smlouvy bude pozemek nájemcem uveden do původního stavu a vrácen bez
náhrady  vynaložených  nákladů  a  pověřuje  starostu  uzavřením  nájemní
smlouvy

8/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice  souhlasí  ve věci  pronájmu bytů v č.p.151  s
prodloužením   doby pronájmu bytů od 01.03.2023 do 30.06.2023 uvedeným
nájemcům   s  podmínkou,  že  před  prodloužením  bude  uhrazeno  veškeré
nájemné a služby splatné do 28.02.2023 a budou dodrženy podmínky nájemní
smlouvy: 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

M***  L***,  Jungmannova  ***,   doba  trvání  nájmu  od  01.03.2023
do 30.06.2023,
I***S***,  Jungmannova  ***,  doba  trvání  nájmu  od  01.03.2023
do 30.06.2023 a  pověřuje starostu podpisem dodatků o prodloužení
doby pronájmu 

9/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje krátkodobou výpůjčku sálu hasičské
zbrojnice v č.p.778  spolku  SH ČMS - SDH Uhl. Janovice, IČO 464 03 337,  a
nadačnímu fondu Nevzdáme to, IČO 177 47 953,  na pořádání charitativního
plesu dne  25.03.2023  od 20-24 hod. s tím, že prostory budou po akci uvedeny
do původního stavu

10/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku zasedací místnosti v Pečírkově
ul. č.p. 168  A*** N*** z Klubu tvořivých žen Uhl. Janovice  dne  25.03.2023 
od 8 do 12 hod.   pro pořádání akce Velikonoční jarmark s tím, že po skončení
akce budou prostory uvedeny do původního stavu

11/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s podnájmem jedné třídy v pronajatém
prostoru příspěvkové organizace ZŠ Zruč nad Sázavou v ul.Komenského č.p.
400  spolku  Pramínek  z.s.,  Sudějov  54  (zastoupen  Radkou  Roubíčkovou),
za účelem dokončení kurzu  MAXIK (psaní a čtení pro děti), jde o 7 úterků
v čase od 13:45 do 15:45 od 28.02.2023 do 30.06.2023

12/10/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  Dodatku č.  3  ke  smlouvě
o dílo  na akci Stavební úpravy tělocvičny a zázemí pro tělesnou výchovu – ZŠ
Uhlířské Janovice s firmou STAVMIKA s.r.o., Velim, IČO 276 41 759, který
dojde  k  prodloužení  lhůty  pro  provedení  díla  do  31.3.2023   a  pověřuje
starostu města podpisem tohoto dodatku

13/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje krátkodobou výpůjčku sálu hasičské
zbrojnice v č.p. 778  Českému svazu včelařů, z.s., ZO Uhl. Janovice, dne 
11.03.2023 od 09:00 hod. do 12:00 hod. na pořádání odborné přednášky s tím,
že po skončení akce budou prostory uvedeny do původního stavu

14/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto :

souhlasí s partnerstvím Města Uhlířské Janovice na projektu  Na kole1.
dětem 2023  (  14.ročník  sportovně  charitatvní   cyklotour  ve  dnech
31.5.-10.6.2023 ), kterým  podporuje Nadační fond Josefa Zimovčáka
onkologicky nemocné děti 
schvaluje spolupráci a poskytnutí peněžitého  daru  ve výši 15.000,-Kč2.
Nadačnímu fondu Josefa Zimovčáka , IČO 292 35 715, jako finanční
podporu  projektu Na kole dětem  v roce  2023   a starostu města
pověřuje uzavřením darovací smlouvy 
povoluje  nadačnímu  fondu  užití  znaku  města  Uhlířské  Janovice  při3.
realizaci projektu Na kole dětem v roce 2023    

15/10/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  Povodňové  komise  města
Uhlířské Janovice, která byla zřízena 25.2.2019  takto:

odvolává z funkce místopředsedy Milana Kopeckého 1.
jmenuje do funkce místopředsedy Mgr. Zuzanu Pěknou2.

16/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice ruší vzhledem k naplnění alokace dotační výzvy
s v o j e  r o z h o d n u t í  z e  d n e   2 9 . 1 1 . 2 0 2 2  -  č í s l o  u s n e s e n í
3/03/2022-2026/RM/2022,  kterým  schválila  uzavření  smlouvy
se společností ISES s.r.o., IČO 645 83 988, jejímž  předmětem je příprava,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

zpracování a podání žádosti  o podporu  na akci Stavební úpravy a změna 
využívání prostor  v č.p.678 - Pečovatelská služba města Uhlířské Janovice za
cenu díla ve výši 199.000,- Kč + DPH 21% 

17/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 
2.000,-Kč  dobročinné  organizaci  Zdravotní  klaun  o.p.s.  a  starostu  města
zplnomocňuje k uzavření předložené darovací smlouvy 

18/10/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,1.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní
komunikace  –  Václavské  náměstí  –  zábor  části  pozemku parc.  č.  4
v katastrálním území Uhlířské Janovice před budovou městského úřadu
z důvodu konání kulturní akce „Masopustní slavnosti“
Pořádání   svozu  nebezpečného  odpadu  v  obcích  Janovická  Lhota,2.
Mitrov, Kochánov, Opatovice II, Malejovice, Silvánka, Bláto v termínu
25.03.2023 dle přiloženého harmonogramu
Pořádání  svozu  velkobjemného  odpadu  v  obcích  Janovická  Lhota,3.
Mitrov, Kochánov, Opatovice II, Malejovice, Silvánka, Bláto v termínu
01.04. - 02.04.2023 dle přiloženého harmonogramu
Plán kontrolní činnosti na rok  2023 4.
Informace o kontrolách provedených v roce 2022 5.
Protokoly o kontrole čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu města 6.
Uhlířské Janovice  v roce 2022 : Protokol č.1/2022  Junák – český skaut,
středisko  Jana  Roháče  z  Dubé  a  na  Sioně  Uhlířské  Janovice,
z.s.,   č.3/2022  K***  V***,  Mitrov  ***,  č.4/2022   Svaz  postižených
civilizačními chorobami z.s., Uhlířské Janovice, č.6/2022 SH ČMS – SDH
Uhlířské  Janovice,  č.7/2022  Cvičení  pro  nejmenší,  z.s.,  č.8/2022
Oblastních charita  Kutná Hora,  č.9/2022 FK Uhlířské Janovice,  z.s.,
č.10/2022 Český rybářský svaz z.s., místní organizace Uhlířské Janovice,
č.11/2022 Mateřské centrum Uhlíček z.s. Uhlířské Janovice, č.12/2022
TJ Sokol Uhlířské Janovice, č.13/2022 SH ČMS – SDH Uhlířské Janovice,
č.14/2022 O*** P*** Opatovice II., č.15/2022 Cvičení pro nejmenší, z.s.,
č.16/2022 Spolek Pramínek z.s.

Petr Barták, v. r.
starosta  města


